laturae Humahuacensi adnectit. In regione vero praefatorum territo

riorum quibus nomina Sancta Victoria et Iruya, fines inter dioecesim 

Novoraniensem et Praelaturam Humahuacensem ita vulgato sermone 

describuntur « desde la frontera Argentina-Bolivia (y exactamente en 

el punto de confluencia de los Eios Sancta Rosa y Sancta Victoria) 

pasan de Norte a sur por los puntos siguientes : Abra San José, Abra 

Baritú, Cerro Campamento, Cerro Empedrado, Abra de Agua Tibia, 

Rio Porongal, Arroyo Piscuno, Cerro el Arpero, Arroyo Tipayo y ter

mina en Cerro Fragoso al límite interprovincial Salta-Jujuy ». 

Quamobrem documenta et acta memoratorum territoriorum cleri-
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cos, fideles et bona temporalia forte respicientia, a Curia a qua ad 

Curiam circumscriptionis ecclesiasticae cui illa sunt aggregata, ab eis 

ad quos spectat, quam primum, transmittantur. 

Ad clerum quod attinet, simul ac praesens Decretum ad effectum 

deductum fuerit, sacerdotes Ecclesiae illi adscripti censeantur in cuius 

territorio ecclesiasticum beneficium aut ofiicium legitime detinent; 

ceteri autem sacerdotes, clerici seminariorumque tirones dioecesi illi 

incardinati maneant vel incardinentur in cuius territorio legitimum 

habent domicilium. 

Ad haec perficienda Sacra Congregatio pro Episcopis praefatum 

Exc.mum P. D. Linum Zanini deputat, necessarias et opportunas eidem 

tribuens facultates, etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, 

quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito 

ad eandem Sacram Congregationem, cum primum fas erit, authenticum 

exemplar actus peractae exsecutionis remittendi. 

Quibus super rebus praesens edit Decretum perinde valiturum ac si 

Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Episcopis, 

die 21 mensis Ianuarii anno 1972. 

CAROLUS Card. CONPALONIERI, Praefectus 

L. © S. 

Ernestus Civardi, Archiep. tit. Serdicen., d Secretis 

I I I 

TAMPICENSIS - CIVITATIS VICTORIENSIS 
DECRETUM 

De mutatione finium 

Spirituali Christifidelium bono sedulo prospicientes, Exc.mi PP. 

DD. Arturus A. SzymansM Ramírez, Episcopus Tampicensis, et Ioseph 

de Iesu Tirado Pedraza, Episcopus Civitatis Victoriensis, audita Con

ferentia Episcopali Mexicana, unanimi consensu, ab Apostolica Sede 

expostulaverunt ut fines dioecesium sibi concreditarum aliquantulum 

immutarentur aptiusque disponerentur. 

Sacra Congregatio pro Episcopis, praehabito favorabili voto Exc.mi 

P. D. Caroli Martini, Archiepiscopi titularis. Abaritani, in Republica 

Mexicana Delegati Apostolici, rata petitam immutationem aeternae 
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animarum saluti cessuram, vigore specialium facultatum sibi a Summo 

Pontifice Paulo, Divina Providentia Pp. VI, tributarum, oblatis pre

cibus annuendum censuit. 

Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse haben

tium vel habere praesumentium consensu, praesenti Decreto a dioecesi 

Tampicensi distrahit integrum territorium paroeciae vulgo Soto la 

Marina nuncupatae illudque dioecesi Civitatis Victoriensis adnectit. 

Quamobrem documenta et acta memorati territorii clericos, fideles 

et bona temporalia respicientia a Curiae Tampicensis tabulario ad 

Curiae Civitatis Victoriensis archivum, quam primum, transmittantur. 

Ad clerum quod attinet, simul ac praesens Decretum ad effectum 

deductum fuerit, sacerdotes Ecclesiae illi adscripti censeantur in cuius 

territorio ecclesiasticum beneficium aut ofiicium detinent; ceteri autem 

sacerdotes, clerici seminariique tirones dioecesi illi incardinati maneant 

vel incardinentur in cuius territorio legitimum habent domicilium. 

Ad haec perficienda Sacra Congregatio pro Episcopis praefatum 

Exc.mum P. D. Carolum Martini deputat, necessarias et opportunas 

eidem tribuens facultates, etiam subdelegandi, ad effectum de quo 

agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere 

imposito ad eandem Sacram Congregationem, cum primum fas erit, 

authenticum exemplar actus peractae exsecutionis remittendi. 

Quibus super rebus praesens edit Decretum perinde valiturum ac 

si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Episcopis, 

die 25 mensis Ianuarii anno 1972. 

CAROLUS Card. CONFALONIERI, Praefectus 

L. œ s. 

£8 Ernestus Civardi, Archiep. tit. Serdicen., a Secretis 

IV 
A M B I A N E N S I S - A T R E B A T E N S I S 

DECRETUM 

De mutatione finium 

De animarum salute apprime solliciti, Exc.mus P. D. Gaugericus 

Leuliet, Episcopus Ambianensis et Exc.mus P. D. Gerardus Huyghe, 

Episcopus Atrebatensis, ab Apostolica Sede postulaverunt ut pagus 

Sacra Congregatio pro Episcopis 319 

vulgo Ytres nuncupatus, nuper a civili provincia « Somme )) seiunctus 

et civili provinciae (( Pas-de-Calais » unitus, a dioecesi Ambianensi 

dismembraretur et dioecesi Atrebatensi adscriberetur. 

Sacra Congregatio pro Episcopis, attento favorabili voto Exc.mi 

P. D. Egani Eighi-Lambertini, Archiepiscopi tit. Docleensis et in Gallia 

Nuntii Apostolici, rata huiusmodi immutationem rectior i animarum 

moderamini profuturam, vigore specialium facultatum a Summo Pon

tifice Paulo, Divina Providentia Pp. VI, sibi tributarum, suppleto, 

quatenus opus sit, eorum interesse habentium vel habere praesumentium 

consensu, praesenti Decreto memoratum pagum Ytres a dioecesi Am

bianensi distrahit, atque dioecesi Atrebatensi perpetuo adnectit, muta

tis, hac ratione, utriusque dioecesis limitibus. 

Omnia acta et documenta praefati territorii, fideles et bona tem

poralia respicientia, a Curia Ambianensi ad Curiam Atrebatensem quam 

primum transmittantur. 

Ad haec vero exsequenda eadem Sacra Congregatio memoratum 

Exc.mum P. D. Eganum Righi-Lambertini deputat, necessarias et op

portunas ei tribuens facultates etiam subdelegandi ad effectum de quo 

agitur quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, atque 

onere imposito ad Sacram Congregationem pro Episcopis, cum primum 

fas erit, transmittendi authenticum exemplar actus peractae exsecutionis. 

Quibus super rebus praesens edit Decretum perinde valiturum ac 

si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Episcopis, 

die 18 mensis Februarii anno 1972. 

CAROLUS Card. GONFALONIERI, Praefectus 

L. © S. 

£B Ernestus Civardi, Archiep. tit. Serdicen., a Secretis 

V 

VICTORIENSIS 
DECRETUM 

De concathedralis erectione 

Vetustum cathedrale templum Victoriense, Deo in honorem Beatae 

Mariae Virginis dicatum, in antiquiore urbe conditum, ob finium aedi-

320 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

filiorumque eiusdem urbis prolationem, fidelium commoditati atque 

divino cultui sueto decore peragendo non amplius respondet. 

Quapropter Exc.mus P. D. Franciscus Peralta et Ballabriga, Epi

scopus Victoriensis, nuper ab Apostolica Sede expostulavit ut tem

plum Beatae Mariae Virgini Immaculatae Matri Ecclesiae sacrum et 

in media urbe extructum ad dignitatem et fastigium ecclesiae concathe-

dralis eveheretur. 

Porro haec Sacra Congregatio pro Episcopis, vigore specialium 

facultatum a Summo Pontifice Paulo, Divina Providentia Pp. VI, sibi 

tributarum, re mature perpensa habitoque favorabili voto Exc.mi P. D. 

Aloisii Dadaglio, Archiepiscopi tit. Leriensis et in Hispania Nuntii 

Apostolici, rata id in animarum bonum cessurum, porrectis precibus 

annuendum censuit. 

Quapropter praesenti Decreto, perinde valituro ac si Apostolicae 

sub plumbo Litterae datae forent, praefatum templum in urbe Victo-

riensi exstans Deo in honorem Beatae Mariae Virginis Immaculatae 

Matris Ecclesiae dicatum, ad dignitatem et fastigium ecclesiae conca

thedralis evehit, ita ut in eadem ecclesia cathedra episcopalis erigi 

possit et Capitulum cathedrale divina officia, ad normam iuris, persol

vere valeat. 

Ad haec vero exsecutioni mandanda S. Congregatio pro Episcopis 

memoratum Exc.mum P. D. Aloisium Dadaglio deputat, necessarias 

et opportunas eidem tribuens facultates etiam subdelegandi, ad effec

tum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate consti

tutum, onere ei imposito ad eandem Sacram Congregationem authen

ticum exemplar actus peractae exsecutionis quam primum remittendi. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Episcopis, 

die 15 Martii anno 1972. 

CAROLUS Card. CONPALONIERI, Praefectus 

L. © S. 

Ernestus Civardi, Archiep. tit. Serdicen., a Secretis 
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SACRA CONGREGATIO 

PRO GENTIUM EVANGELIZATIONE 

SEU DE PROPAGANDA FIDE 

i 
PROVISIO ECCLESIARUM 

Sanctissimus Dominus Noster Paulus Divina Providentia Pp. VI, 
successivis decretis Sacrae Congregationis pro Gentium Evangeliza
tione seu de Propaganda Fide, singulas quae sequuntur Ecclesias de 
novo Pastore dignatus est providere, nimirum : 

die 15 Octobris 1971. — Titulari episcopali Ecclesiae Aurusulianensi 
praefecit R. P. Patricium Phunou-Ki-Hihifo Finau, e Societate Mariae, 
Vicarium Generalem Tonganae dioecesis, quem constituit Coadiutorem 
cum iure successionis Exc.mi P. D. Ioannis Huberti Macey Rodgers, 
Episcopi Tongani. 

die 6 Decembris. — Metropolitanae Ecclesiae Bangalorensi Exc. 
P. D. Packiam Arokiasamy, hactenus Episcopum Ootacamundensem. 

— Metropolitanae Ecclesiae Hyderabadensi R. D. Saminini Aru-
lappa, e clero archidioecesis Madrapolitanae et Meliaporensis, Rectorem 
Collegii interdioecesani Maduraiensis. 

— Cathedrali Ecclesiae Armidalensi Exc. P. D. Henricum Iosephum 
Kennedy, hactenus Episcopum titularem Simingitanum. 

— Cathedrali Ecclesiae Iullundurensi, noviter evectae, R. P. Sym-
phorianum Thomam Keeprath, Ordinis Fratrum Minorum Capucci-
norum sodalem, e Palaiensi dioecesi. 

die 3 Februarii 1972. — Cathedrali Ecclesiae Coimbaturensi R. D. 
Emmanuelem Visuvasam, sacerdotem Maduraiensis archidioeceseos, 
curionem in civitate Irudayakovil nuncupata.